Орындаушының қызмет көрсету кезеңі:
Қызмет көрсетудің басталу күні: 2025 жылғы 01 қаңтардан бастап;
Қызмет көрсетудің аяқталу күні: 2025 жылғы 31 желтоқсанды қоса алғанда.

2. Шарт сомасы және Төлем шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы ҚР ҚҚС есебімен 5 366 483 360,00 (бес миллиард үш жүз алпыс алты миллион төрт жүз сексен үш мың
үш жүз алпыс) теңгені 00 тиынды құрайды және Шарт талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және осы
Шарт бойынша Тараптар өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайтын жағдайларды қоспағанда,  Шартта және
Тәртіпте көзделген.

[...]

в соответствии с целевым назначением.
1.3. Период оказания Услуг Исполнителем:
Дата начала оказания Услуг: с 01 января 2025 года;
Дата окончания оказания Услуг: по 31 декабря 2025 года включительно.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 5 366 483 360,00 (пять миллиардов триста шестьдесят шесть миллионов четыреста
восемьдесят три тысячи триста шестьдесят) тенге 00 тиын  с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего
исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору,
за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.